
Satiksmes ierobežojumi Raiņa ielā, Cēsīs

Lai  atjaunotu  ielas  brauktuves  asfaltbetona  segumu,  kā  arī  mainītu  satiksmes
organizāciju ielā, uzklājot jaunus ceļa apzīmējumus un izveidojot marķētas velojoslas
abās ielas pusēs, izveidotu divus jaunus lietus ūdens kanalizācijas pievadus, kā arī
izbūvētu  jaunus  apgaismojuma balstus  gājēju  pārejai,  no  šī  gada  14.augusta  tiks
ierobežota satiksme Raiņa ielā, Cēsīs, posmā no Raiņa ielas Nr.30 līdz Noliktavas ielai.
Plānotais būvdarbu termiņš – līdz 2023.gada oktobra beigām.

Pārbūves  laikā  Raiņa  ielas  posmā tiks  nodrošināta  transporta  un  gājēju
kustība būvdarbu zonā, regulējot to ar luksoforu palīdzību.

Raiņa iela tiek atjaunota projekta “Degradēto teritoriju revitalizācija Cēsu novadā IV
kārta”  (projekta  identifikācijas  Nr.5.6.2.0/22/I/004)  norises  laikā,  kurš  tiek  īstenots
“Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2.  specifiskā atbalsta mērķa
“Teritoriju  revitalizācija,  reģenerējot  degradētās  teritorijas  atbilstoši  pašvaldību
integrētajām  attīstības  programmām”  gaitā.

Projekta  mērķis  ir  veikt  bijušo  “Cēsu  neredzīgo  biedrības  mācību  un  ražošanas
uzņēmuma” (MRU) ražošanas telpu, kas atrodas Cēsīs, Raiņa ielā, apkaimes teritorijas



revitalizāciju - īpašumu Raiņa ielā 25 pielāgot uzņēmējdarbības veikšanai, paredzot šīs
ēkas iznomāšanu uzņēmējiem, lai veicinātu uzņēmējdarbības attīstību, īpaši radošajās
industrijās un informācijas tehnoloģiju jomā, kā arī atjaunot Raiņa ielu, posmā no Raiņa
ielas Nr.30 līdz Noliktavas ielai.

Raiņa  ielas  25  pārbūvi  veic  SIA  “Woltec”,  būvuzraudzība  -  SIA  “Warss+”,
autoruzraudzību nodrošina SIA “Būvprojekts”. Raiņa ielas 25 projektu paredzēts nodot
ekspluatācijā līdz 2023.gada izskaņai. Savukārt Raiņa ielas pārbūves darbus veiks SIA
“VIANOVA”, būvuzraudzību nodrošinās SIA “RS Būvnieks”. Kopējās projekta izmaksas ir
2 297 007.41 EUR, no kurām 1 030 842.00 EUR ir ERAF līdzfinansējums.

“Projektu līdzfinansē REACT-EU finansējums pandēmijas krīzes seku mazināšanai”


